

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 35

2. ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.43+300 - กม.43+850 (จุดกลับรถ กม.43+570) และ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร 7 กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สาธารณูปโภคไฟฟ้า

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,999,931.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนน งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน ห้วยงาจนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สะพานข้ามแม่น้ำทาจันฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.43+300 - กม.43+850 (จุดกิโลเมตร กม.43+570) และ กม.49+700 - กม.51+000 (จุดกิโลเมตร กม.51+000) รongกลางทางหลัก (เป็นวงจ)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดียว เสาสสูง 12.00 ม. โคม 400 Watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งเดียว)	ชุด	72.000	8,971.02	645,913.44	1.3616	12,214.94	879,475.73
2	1.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งเดี่ยว	ชุด	10.000	1,158.42	11,584.20	1.3616	1,577.30	15,773.04
3	1.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm ² , (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	1,944.000	8.07	15,688.08	1.3616	10.98	21,360.88
4	1.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm ² , (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	1,944.000	50.65	98,463.60	1.3616	68.96	134,068.03
5	1.5 งานเปลี่ยนแผงเบรคเกอร์เดี่ยว 10A	ชุด	72.000	309.13	22,257.36	1.3616	420.91	30,305.62
6	1.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	72.000	294.41	21,197.52	1.3616	400.86	28,862.54
7	1.7	ต้น	72.000	135.86	9,781.92	1.3616	184.98	13,319.06
8	งานทาสีโคนเสาไฟและติดตั้งสติกเกอร์สะท้อนแสง steel Dia.5/8"x2.4 ม. 2. งานติดตั้งสายเคเบิ้ลไฟฟ้า	ชุด	72.000	725.27	52,219.44	1.3616	987.52	71,101.98

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

29 มีนาคม 2567 19:17:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างกิจกรรมด้านความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จังหวัดพิจิตรงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน
 หนองจานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สะพานข้ามแม่น้ำพิจิตรฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน 2 ระหว่าง กม.43+300 - กม.43+850 (จุดกลับรถ กม.43+570) และ กม.49+700 - กม.51+300 (จุดกลับรถ กม.51+000) รongกลางทางหลัก (เป็นวงจ)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทพิจิตร/กรมทางหลวง
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประมูลแบบคัดเลือกผู้รับเหมา (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
9	2.1 งานเปลี่ยนสายเคเบิลชนิด NYY 3 x 10 mm ² (สายไฟเดินระหว่างเสา)	เมตร	1,645,000	222.83	366,555.35	1.3616	303.40	499,101.76	
10	2.2 ค่าชุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete ทน 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	1,645,000	61.67	101,447.15	1.3616	83.96	138,130.43	
11	3. งานติดตั้งท่อลอด HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม.(PE100 PN8) (งานต้นท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	42,000	1,758.37	73,851.54	1.3616	2,394.19	100,556.25	
12	4. งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 100 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	3,000	16,616.68	49,850.04	1.3616	22,625.27	67,875.81	
รวมราคากลาง									1,999,931.13

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

29 มีนาคม 2567 19:17:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จากเขตท่าอากาศยานไปฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาคอก ตอน 2 ระหว่าง กม.43+300 - กม.43+850 (จุดกิโลเมตร กม.43+570) และ กม.49+700 - กม.51+000 (จุดกิโลเมตร กม.51+000) รองกลางทางหลัก (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



ชัยวัฒน์ ปานเพชร
(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วิวัฒน์
(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี คำอาษา
(ภาวิณี คำอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง